易方达基金管理有限公司

关于旗下基金参与东方证券股份有限公司 A 股配股的公告

易方达基金管理有限公司旗下部分基金参与了东方证券股份有限公司A股配

股，基金管理人的关联方广发证券股份有限公司为本次发行的联席主承销商。

本次配股价格系根据发行人刊登发行公告前A股与H股市场交易的情况，采用市

价折扣法确定，最终配股价格由发行人股东大会授权董事会在发行前根据市场

情况与保荐机构（承销商）协商确定，本次发行价格为8.46元/股。

现将获配结果披露如下表：

基金名称
获配数量

（股）

获配金额

（元）

易方达成长动力混合型证券投资基金 63,896 540,560.16
易方达沪深 300 交易型开放式指数发起式证券投资

基金联接基金
6,048 51,166.08

易方达沪深 300 量化增强证券投资基金 48,412 409,565.52
易方达科讯混合型证券投资基金 668,864 5,658,589.44
易方达科融混合型证券投资基金 1,059,744 8,965,434.24
易方达 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券

投资基金
19,852 167,947.92

易方达沪深 300 非银行金融交易型开放式指数证券

投资基金
2,062,744 17,450,814.24

易方达沪深 300 交易型开放式指数发起式证券投资

基金
488,860 4,135,755.60

易方达中证全指证券公司指数证券投资基金（LOF） 1,009,922 8,543,940.12
易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金 61,012 516,161.52
易方达中证 800 交易型开放式指数证券投资基金 4,088 34,584.48
易方达中证沪港深 300 交易型开放式指数证券投资

基金
2,044 17,292.24

易方达中证沪港深 500 交易型开放式指数证券投资

基金
1,428 12,080.88

易方达中证全指证券公司交易型开放式指数证券投

资基金
129,976 1,099,596.96

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2022 年 4 月 30 日